XII СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 51
с. Муслюмово

                                «26» сентября 2016 года
О внесении изменений в решение Совета Муслюмовского муниципального района от 11.04.2016 г. №37 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан на 2016 год»

В целях реализации муниципального имущества, в  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 32 Устава Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, Совет Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в приложение №1 решения Совета Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 11.04.2016 г. №37 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год» согласно приложению.

2. Возложить определение способа приватизации указанного имущества на Палату имущественных и земельных отношений Муслюмовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Муслюмовского муниципального района Авзалова Л.Г.

Глава муниципального

района

Р.Х. Муллин

Приложение

к решению Совета

Муслюмовского

муниципального района

от «26» сентября 2016 г. №51
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан на 2016 год

1.Здание школы

Адрес объекта: Россия, РТ, Муслюмовский район, д. Новое Саитово, ул. Серп и Молот д. 30

Дата ввода в эксплуатацию: 1984 год;

Общая площадь здания:  171,8  кв.м. (сто семьдесят одна целая восемь десятых квадратных метров);

Этажность: 1

Фундамент: железобетонный

Стены:  деревянные

2. Здание детского сада

Адрес объекта: Россия, РТ, Муслюмовский район, с. Новые Усы, ул. Советская д. 32

Дата ввода в эксплуатацию: 1983 год;

Общая площадь здания:  219,5  кв.м. (двести девятнадцать целых пять десятых квадратных метров);

Этажность: 1

Фундамент: железобетонный

Стены:  частично кирпичный, частично деревянный

3. Здание детского сада

Адрес объекта: Россия, РТ, Муслюмовский район, с. Тойгильдино, ул. Центральная д.6

Дата ввода в эксплуатацию: 1970 год;

Общая площадь здания:  425,8  кв.м. (четыреста двадцать пять целых восемь десятых квадратных метров);

Этажность: 2

Фундамент: железобетонный

Стены:  кирпичные